ה. פיצוי למתלוננים באישומים 1-7, 11, 14-20 בסך 500 ₪ כל אחד.

פיצוי למתלוננים באישומים 8-10, בסך 1,000 ₪ כל אחד

פיצוי למתלוננים באישומים 12, 13 בסך 750 ₪ כל אחד.

הפיצויים יופקדו במזכירות ב-10 תשלומים חודשיים ורצופים, החל מיום 1.10.24 ובכל 1 לחודש עוקב. זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, במעמד הצדדים.